

Behandlerbooking Komplementarselskab ApS

CVR-nr. 40 84 73 08

Langelinie Allé 43

2100 København Ø

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 6. februar 2025

Flemming Tovdal Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Behandlerbooking Komplementarselskab ApS Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 CVR-nr.: 40 84 73 08 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Jytte Vadmand Adelmark, Formand Janus Friis Bindslev Flemming Tovdal Schmidt Maria Palsmark
Direktion	Flemming Tovdal Schmidt, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i et selskab, der ejes af anpartshaver.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Årets resultat var i 2024 et overskud på 2.442 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

kr.		
Note	2024	2023
<i>Nettoomsætning</i>		
Indtægter	5.000	5.000
Nettoomsætning i alt	5.000	5.000
Andre eksterne omkostninger	-3.200	-3.200
Resultat før finansielle poster og skat	1.800	1.800
1 Finansielle indtægter	1.330	1.182
Finansielle poster i alt	1.330	1.182
Resultat før skat	3.130	2.982
2 Skat af årets resultat	-688	-781
Årets resultat	2.442	2.201
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat til egenkapital	2.442	2.201
Disponeret i alt	2.442	2.201

Balance

kr.		
Note	2024	2022
AKTIVER		
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Andre tilgodehavender	10.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt	10.000	5.000
Likvide beholdninger	46.091	45.962
AKTIVER I ALT	56.091	50.962
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.957	7.515
Egenkapital i alt	49.957	47.515
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Selskabsskat	688	656
Gæld til kapitalinteresser	5.448	2.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.136	3.448
PASSIVER I ALT	56.091	50.962
3 Ejerforhold		
4 Nærtstående parter		
5 Vederlag		

Noter

Kr.		
Note	2024	2023
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.330	1.182
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	688	656
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	125
Skat af årets resultat i alt	688	781
3 Ejerforhold		
Selskabet ejes af ligeligt af Tryg Forsikring A/S og PensionDanmarkPensionsforsikringsaktieselskab A/S.		
4 Eventualforpligtigelser		
Selskabet er komplementar for Behandlerbooking P/S og hæfter direkte og ubegrænset for selskabernes forpligtelser.		
5 Vederlag		
Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret, bortset fra direktionen. Der er ikke ydet vederlag, løn mv. til direktion og bestyrelse i regnskabsåret.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Janus Friis Bindslev

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: 8fcb56c7-73ae-400f-839e-910394e3a94b

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-01-24 07:55:53 UTC



Flemming Tovdal Schmidt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: 7ea8ebe2-f668-4cbe-84dd-87bd3d7be4b7

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-01-24 08:00:20 UTC



Flemming Tovdal Schmidt

Direktør

På vegne af: -

Serienummer: 7ea8ebe2-f668-4cbe-84dd-87bd3d7be4b7

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-01-24 08:01:08 UTC



Jytte Vadmand Adelmark

Bestyrelsesformand

På vegne af: -

Serienummer: c9c3019d-1df3-49fa-94c7-0e1638251855

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-24 08:22:15 UTC



Maria Palsmark

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: cda81750-eed9-48aa-a3a2-137b78a7e23c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-01-24 08:23:25 UTC



Flemming Tovdal Schmidt

Dirigent

På vegne af: -

Serienummer: 7ea8ebe2-f668-4cbe-84dd-87bd3d7be4b7

IP: 81.19.xxx.xxx

2025-02-06 09:35:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter